令和６年２月９日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理室長    大馬 久幸

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、令和６年２月９日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 理由

中長期的な株主価値の向上に向けて、配当による株主還元のより一層の強化と資本効率の向上を図るため

２． 消却する自己株式の種類

当社普通株式

３． 消却する株式の数

200,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.8％）

４. 消却予定日

   令和６年２月 29日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、11,080,177株となります。

以 上